
Управление образования, культуры, молодежи и спорта  

администрации МО Суворовский район 

  

ПРИКАЗ   

15.03.2016                                                                                                № 80/2 

  

 О результатах проведения независимой оценки качества работы 

муниципальных образовательных организаций за 2015 год 

  

 В соответствии  с Положением об Общественном совете  при 

администрации муниципального образования  Суворовский район  (решение  

Собрания Представителей 4-го созыва от 27.04.2012  №47-419 «Об 

утверждении Положения об Общественном совете  муниципального 

образования Суворовский район), на основании протокола № 1 от 25.02.2016 

заседания Общественного совета  при администрации муниципального 

образования Суворовский район  приказываю: 

1. Утвердить рейтинг образовательных организаций  по итогам 2015 

года. 

            Рейтинг образовательных организаций МО Суворовский район 

 
Муниципальное 

образование 

Наименование образовательной организации Общий 

балл 

Суворовский район  МБОУ «Гимназия»  114,78 
Суворовский район МБОУ «Черепетская СОШ им. Н.К.Аносова»  110 

Суворовский район 
МБОУ «Начальная общеобразовательная школа  г. 

Суворова» 109 
Суворовский район МБОУ «Агеевская СОШ №3» п. Центральный  107 
Суворовский район МБОУ «СОШ № 5 г. Суворова» 105,92 
Суворовский район МБОУ «Новочерепетская СОШ»  101,92 
Суворовский район МБОУ «СОШ №2 г. Суворова»  98,9 

Суворовский район 
МБОУ  «Начальная общеобразовательная школа п. 

Центральный»  94,5 
Суворовский район МБОУ «Ханинская СОШ»  91,29 
Суворовский район МБОУ «Чекалинская СОШ им А.П. Чекалина»  68,84 
Суворовский район  МКОУ «Добринская ООШ»  68,5 
Суворовский район  МБОУ «СОШ №1 г. Суворова»  66 

 

2. Специалистам управления образования, культуры, молодежи и 

спорта администрации МО Суворовский район: 

– учесть предложения Общественного совета при формировании плана 

работы  управления с образовательными учреждениями на 2016 год. 



– рассмотреть вопрос по итогам проведения независимой оценке качества 

работы образовательных учреждений в 2015 году на совещании с 

руководителями  муниципальных образовательных  учреждений. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования,  

      культуры, молодежи и спорта 

администрации МО Суворовский район                             Л.В. Кухтинова 

    

                                                                                       

С  приказом ознакомлены: 

Дата: 

 

 

 


